

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10,]
Numărul procedurii de achiziție 21581622 / ocds-b3wdp1-MD-1773663659400 din 16.03.2026
Denumirea procedurii de achiziție: <i>Achiziționarea serviciilor de corectare a erorilor comise în procesul atribuirii în proprietate a terenurilor și delimitarea proprietății publice (Programul de stat de delimitare a proprietății publice și corectarea erorilor pentru anii 2026-2028)</i>

1	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Suma (fără TVA), lei	Suma (inclusiv TVA), lei	Termenul de	Clasificație bugetară (IBAN)
								prestare	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Lotul nr. 2 raionul Anenii Noi									
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Gura Bîcului,	Serv	1	4000	4.000,00	Operatorul economic/ Prestatorul va presta serviciile în termen de 24 de luni din data semnării contractului de prestări de servicii	MD71TRPB AA222999C 00434AC
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Mereni,	Serv	1	5000	5.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Merenii Noi,	Serv	1	5000	5.000,00		

2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	50	25.000,00	30.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	250	87.500,00	105.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	com. Ochiul Roș,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	150	75.000,00	90.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	250	87.500,00	105.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Puhăceni,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00	108.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00	147.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Roșcani,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	170	85.000,00	102.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00	147.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	com. Telița,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00	108.000,00		

3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00	147.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	com. Țințăreni,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00	108.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00	147.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	sat. Varnița,	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00	108.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	350	122.500,00	147.000,00		
1	71354300-7	Stabilirea hotarelor UAT	com. Zolotievca	Serv	1	5000	5.000,00	6.000,00		
2	71354300-7	Corectarea erorilor cadastrale		Serv	500	180	90.000,00	108.000,00		
3	71354300-7	Delimitarea proprietății publice		Serv	350	300	105.000,00	126.000,00		
Total							2.001.500,00	2.401.800,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cosneanu Vasile În calitate de: administrator

Ofertantul: MOLBAK PROIECT S.R.L. TÂRGOVIȘTE SUCURSALA CHISINĂU Adresa: mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru 9, of 700